[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    16.08.2010 г                                  №  1126
г.Кировград

 О составе комиссии Кировградского городского округа по вопросам охраны труда

В связи с кадровыми изменениями, в целях реализации норм Трудового кодекса Российской Федерации, во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 26.08.1995 г. № 843 «О мерах по улучшению условий и охраны труда» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.98 г. № 332), постановления Правительства Свердловской области от 17.05.2004 г. № 368 – ПП «Об утверждении Положения об организации государственного управления охраной труда в Свердловской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Свердловской области от 16.02.2005 г. № 112 – ПП, от 27.01.2009 г. №42-ПП, от 15.10.2009 г. №1356-ПП),  руководствуясь Уставом Кировградского городского округа, администрация Кировградского городского округа

  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Утвердить состав комиссии Кировградского городского округа по вопросам охраны труда (прилагается).

2. Постановление  администрации Кировградского городского округа от 20.01.2010 г № 43 «О составе комиссии Кировградского городского округа по вопросам охраны труда » признать утратившим силу.

3. Данное постановление опубликовать в общественно-политической газете «Кировградские вести».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кировградского городского округа по социальным вопросам Корнееву Н.М.
Глава администрации

Кировградского городского округа                                           В.И. Фирсов

              Состав комиссии Кировградского городского округа по вопросам охраны труда
	№ п/п
	ФИО
	Занимаемая должность
	Статус в комиссии

	1
	Корнеева Наталья Михайловна
	заместитель главы администрации Кировградского городского округа по социальным вопросам
	председатель Комиссии

	2
	Железнова

Наталья

Васильевна

	заместитель начальника управления по ГО и ЧС, экологии и работе с правоохранительными органами администрации Кировградского городского округа  по экологии
	заместитель председателя Комиссии

	3
	Маннэ
Юлия

Леонидовна
	инспектор отдела по экономике администрации Кировградского городского округа
	секретарь Комиссии

	4
	Лавров
Валерий

Григорьевич
	начальник производственно-технического отдела техники  Кировградского МП «Благоустройство»
	член Комиссии

	5
	Кондратьев Сергей Альбертович
	главный специалист – эксперт Кировградского отдела территориального Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Свердловской области в г. Кировграде, г. В.Тагиле, Невьянском р-не и п. Верх-Нейвинск
	член Комиссии

(по согласованию)

	6
	Макурина

Юлия

Владимировна

	председатель Кировградской  городской организации Профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ
	член Комиссии

	7
	Баймаков Николай Николаевич
	заместитель начальника отдела ОТ и ТБ филиала «Производство  полиметаллов» ОАО «Уралэлектромедь»
	член Комиссии

(по согласованию)

	8
	Нохрин
Андрей

Владимирович
	инженер по ОТ и ТБ МУЗ «ЦГБ» Кировградского городского округа
	член Комиссии

	9
	Неверов Алексей Михайлович
	заместитель начальника 13 отряда  государственной противопожарной службы  ГУ МЧС России
	член Комиссии

(по согласованию)

	10
	Кондратьев
Алексей

Анатольевич
	заместитель начальника ОВД по Кировградскому городскому округу, городскому округу Верхний Тагил по тыловому обеспечению
	член Комиссии

(по согласованию)

	11
	Кобец Людмила Мартиросовна
	начальник отдела ОТ и ЧС ОАО «Кировградский завод твердых сплавов»
	член Комиссии

(по согласованию)

	12
	Старикова Лидия Алексеевна
	инспектор МУ Управление образования администрации Кировградского городского округа
	член Комиссии

	13
	Поздеев Иван Николаевич
	старший мастер ООО «Ахиллес»
	член Комиссии

(по согласованию)

Приложение

Утвержден  постановлением

администрации КГО

от 16.08.2010 г.     № 1126

«О составе комиссии КГО по вопросам охраны труда »

ПО

ПО